
N O U S  I N N O V O N S  P O U R  L ’ H A B I TAT  D U R A B L E

Plate Pressée 17x27 Ste Foy 
Bobrovka

• Jedna z nejvíce prodávaných tašek ve Francii
• Vysoce kvalitní hlína
• Široká paleta barevných odstínů
• Jednoduchá pokládka
• Kompatibilita s fotovoltaickými panely

Jedinečné  proveden í , 
    or ig ináln í  barevné   
      ods t íny

Co
lo

ris
 C

he
vr

eu
se

cr
éa

ti
on

 0
4-

20
09

 -
 D

O
S.

 0
9.

02
.0

13
 -

 IM
ER

Y
S 

TC
 -

 R
C

S 
LY

O
N

 B
 4

49
 3

54
 2

24
04

 7
8 

42
 7

0 
02

Réf.501

www.eurotop.cz



Chevreuse

Terre 
de Beauce

Rouge 
Nuancé

Etna

NOVINKA

Vignoble

na dotaz

Barvy
Aby se vyrovnaly drobné barevné rozdíly, které jsou způsobeny pálením a použitými surovinami, doporučujeme brát tašky při 
pokládce střídavě alespoň ze tří palet. Barvy zobrazené na obrázcích se mohou trochu lišit od skutečnosti. 

www.imerys-toiture .com

2004

Tento výrobek byl vyroben v 
souladu s organizací Qualité / 
Environnement a je certifikován 
AFNOR Certifikací ISO 
9001:2000 a ISO.Všechny pálené střešní krytiny výrobce Imerys jsou v souladu s poža-

davky normy NF EN 1304 a jsou mrazuvzdorné (metoda E-150 cyklů)

Záruka 
30 let

Logem NF nebo NFM jsou označny pouze krytiny, 
které splňují požadavky normy EN 1304 a 
ustanovení NF 063. Vlastnosti certifikované 
značkou NF jsou vzhled, geometrické vlastnosti, 
odolnost proti prasknutí při ohybu, vodotěsnost, 
odolnost proti mrazu (metoda E) a v případě 
značky NF M i odolnost proti mrazu “climat de 
montagne - horské klima”. 



bm laťování na m2 plochy střechy : 
- při laťování 90 mm :  = 11,11 bm 
- při laťování 95 mm :  = 10,53 bm 
- při laťování 100 mm: = 10 bm 
Hmotnost / m2 : ≈ od 70,8 do 78 kg 
Krycí šířka : ≈ 170 mm 

Počet ks / m2  : 
- při laťování 90 mm : = 65 
- při laťování 95 mm : = 62 
- při laťování 100 mm : = 59 
Laťování : ≈ 90, 95 nebo 100 mm  
Ks na paletě : 900 

Technické parametry

  Schéma pokládky

Pokládka s přesahem (max 50 mm)

Pokládka s okrajovými taškami

Faîtage scellé

≈ 40 mm 

≈ 40mm   
A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C 
≈70 mm    ≈95 mm     ≈80 mm

A - pro pokrytí  90 mm, laťování 90 mm
B -  pro pokrytí  80 mm, laťování 95 mm
C -  pro pokrytí  70 mm, laťování 100 mm

  Laťování

≈ 85 mm ≈ 170 mm ≈ 170 mm ≈ 170 mm ≈ 170 mm ≈ 170 mm ≈ 170 mm

≈ 255 mm ≈ 170 mm ≈ 170 mm ≈ 170 mm ≈ 170 mm ≈ 170 mm

Keramické 
příslušenství
  Plocha střechy

Větrací taška horní díl
(32 cm2) 
Réf. 501.22

Větrací taška spodní  díl
Réf. 501.23

  Štít

Ukončení uvinerzální 
okrajové tašky pravé
Réf. 1073

ukončení univerzální  
okrajové tašky
Réf. 1083

Hřebenáč půlkruhovitý 
(3 ks / bm)
Réf. 711

Hřebenáč hranatý malý 
(9 à,10 ks / bm) 
Réf. 752

  Hřeben

Koncový hřebenáč nároží 
Elegant
Réf. 855 

Koncový řebenáč půlkruhovitý 
velký Réf. 856 
malý  Réf. 857

  Hřeben

360

460
40

200  int.

100

int.

70  int.

25

int.

400 

365

Levý 
okraj

Pravý 
okraj

Levý 
okraj

Pravý 
okraj

Plate Pressée 17x27 Ste Foy 



Rozbočovací hřebenáč 
4  Réf. 906 
3  Réf. 908

Rozbočovací hřebenáč  
3  Réf. 902 
4  Réf.900 
3  Réf. 903 

Věžička 
Réf. 980 

Věžička  
Réf. 983 

Věžička 
Réf. 984

  Accessoires de plain pan

Bi-tuile découpe pour tuile
chatière passe-barre
rectangulaire
Réf. 501.23

Prostupová taška s kloboukem  
( 80 cm2) 
Réf. 501.31

1/2 taška Plate pressée 17x27  
Réf. 501.01

1,5 taška Plate pressée 17x27 
Réf. 501.95

Levá okrajová taška Réf. 501.44 
Pravá  okrajová  taška Réf. 501.45
(5 ks / bm)

Univerzální okrajová taška 
(3 ks / bm) (2)

Réf. 1051

Ukončení univerzální 
okrajové tašky levé
Réf. 1072 

  Accessoires de rive Hřeben

Fronton de rive universelle (2)

Réf. 1083
Ukončení hřebenáče 
univerzální
Réf. 801

Ukončení hřebenáče malé 
Réf. 803

Okapová taška
Réf. 501.13

Hřebenáč  (2,5 ks / bm) 
Réf. 702  

Hřebenáč  nároží 
(3 ks / bm) 
Réf. 700 

Hřebenáč (3 ks / bm) 
Réf. 710

Arêtier angulaire petit modèle 
sans emboîtement 
(9 à 10 au ml)
Réf. 752

Hřebenáč nároží Elegant 
(2,5 ks / bm) 
Réf. 753

Hřebenáč půlkruhovitý velký a 
malý (4 ks / bm) 
Réf. 754 a Réf. 755 

Koncový hřebenáč nároží 
velký 
Réf. 851

Koncový hřebenáč nároží 
Réf. 859

Koncový hřebenáč nároží 
malý
Réf. 850

Koncový hřebenáč hranatý 
malý
Réf. 861

  Accessoires de faîtage

About d’arêtier tige de botte
grand et petit modèle sans
emboîtement (2)

Réf. 856 et Réf. 857

  Accessoires de faîtage

Ø 120 

85

140  
devant tenon

143

190

350

270

60 360

290

70 

260

230 

75 int.

360

195  int.

63 

int.

180  int.

77 

int.

205

170

400 

100  int.

40 

int. 50 
int. 180  int.

335 275335 

Ø 225 
Ø 280 

  Autres accessoires

425 450

Châssis aluminium (4)

Passage intérieur : 400 x 500 mm
Réf. ChaLuni

Okraj střechy

450

na vazbu ≈ 272 mm ≈ 170 mm ≈ 1,2 kg ≈ 59  až 65 40-23 Ste Foy l’Argentière

L lPokládka Délka Šířka Hmotnost 
/ ks

Počet 
ks / m2

Místo 
výrobyDTU

Site industriel de Ste Foy l’Argentière 
69610 Ste Foy l’Argentière 
Tél. 04 74 26 27 28 - Fax 04 74 26 12 94

www.imerys-toiture .com

Černopolní 791/8, 
613 00  Brno, Česká Republika
+420 603 20 30 88
info@strechyfrancie.cz
www.strechyfrancie.cz


